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Pivot Complet EAW CX Pied Bh12 Coude 21mm

https://www.simac.fr//fr/produit-2264-Pivot-Complet-EAW-CX-Pied-
Bh12-Coude-21mm

A

Réf.

Désignation

Catégorie légale

Hauteur (cm)

Prix public conseillé

MP8012659

MP8012013

MP8012710

MP8012110

MP8012155

MP8012062

MP8012156

MP8012107

MP8012005

MP8012023

Pivot Compl. EAW Sauer
202; rail CX; Pied Bh12;
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Rem.
742,760; rail CX; Pied
Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW
Remington 710; rail CX;
Pied Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Mauser
K98 avec Oeuilleton; rail
CX; Pied Bh12; Coude 21

Pivot Compl. EAW Sabatti
Rover 870; rail CX; Pied
Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Parker
Hale Midland; rail CX; Pied
Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Mauser
94 96 AM;rail CX; Pied
Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Mini
Mauser; rail CX; Pied Bh12;
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Zoli
1900; rail CX; Pied Bh12;
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW
Weatherby MK
V,Vanguard;rail CX; Pied
Bh12; Coude 21mm

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

Vente libre

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

735,00 €TTC

735,00 €TTC

735,00 €TTC

735,00 €TTC

735,00 €TTC

735,00 €TTC

735,00 €TTC

735,00 €TTC

735,00 €TTC

735,00 €TTC
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Réf. Désignation Catégorie légale|Hauteur (cm)|[Prix public conseillé

Pivot Compl. EAW Voere
MP8012264 | Richter; rail CX; Pied Bh12; Vente libre 1.2 735,00 € TTC
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Impact
MP8012226| L.A.; rail CX; Pied Bh12; Vente libre 1.2 735,00€TTC
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Impact
MP8012405| A.M.; rail CX; Pied Bh12; Vente libre 12 735,00€TTC
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Steyr
MP8012202 | SBS96; rail CX; Pied Bh12; Vente libre 1.2 735,00€TTC
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Steyr M,
MP8012086 Luxus...; rail CX; Pied Vente libre 1.2 735,00 € TTC
Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW BW
MP8012003| Bar,SXR,Argo,lris;rail CX; Vente libre 1.2 735,00 €TTC
Pied Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Tikka
MP8012238 T3; rail CX; Pied Bh12; Vente libre 1.2 735,00 €TTC
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Heym
MP8012206 | SR30; rail CX; Pied Bh12; Vente libre 1.2 735,00€TTC
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Sako
MP8012414 | 85M;rail CX; Pied Bh12; Vente libre 1.2 735,00€ TTC
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Sauer
MP8012059 | 200;rail CX; Pied Bh12; Vente libre 12 735,00€TTC
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW
MP8012074 | Remington 7400...; rail CX; Vente libre 1.2 735,00 € TTC
Pied Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Rem.
MP8012012| 700;rail CX; Pied Bh12; Vente libre 1.2 735,00 € TTC
Coude 21mm

Pivot Compl. EAW SR1
MP8012186 Standard; rail CX; Pied Vente libre 1.2 735,00 € TTC
Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW Mauser
MP8012010| K98,Heym Sr20; rail CX; Vente libre 1.2 735,00 €TTC
Pied Bh12; Coude 21mm
Pivot Compl. EAW Krico

MP8012006 700 900; rail CX; Pied Vente libre 1.2 735,00 € TTC
Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW
SLB2000 SR1 Basic; rail

MP8012187 CX: Pied Bh12: Coude Vente libre 1.2 735,00€ TTC
21mm
Pivot Compl. EAW BW A-
MP8012267 BOLT III; rail CX; Pied Vente libre 1.2 735,00€TTC

Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW BW
MP8012143 | European; rail CX; Pied Vente libre 1.2 735,00 € TTC
Bh12; Coude 21mm

Pivot Compl. EAW BW A-
MP8012002 [BOLT II; rail CX; Pied Bh12; Vente libre 1.2 735,00 € TTC
Coude 21mm

Montage acier pivotant avec dérive.
Montage avec systeme de verrouillage a boule spécifique carabine a verrou et semi automatique.
Adaptation possible sur beaucoup de boitiers de carabines

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre
au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



